Datum Romae apud S. Petrum sub annule Piscatoris die I1I Fe-
bruarii MDCCCXCIIL, Pontificatus Nostri Anno Decimoquinto.

o 3. 8. Card, VANNUTF.LII.I.
RESOLUTIO S, CONGREGATIONIS (CONCILI
CASUS

Franciscus Xaverius Cultot, parochus loci vulgo dicti
Bourmont, dioecesis Lingonensis, quum ob provectiorem
aetatemet infirmam prorsus valetutinem celebrare Missany
impediretur, applicationem Missae pro populo commisit
vieario, qui facultatem habens bis celebrandi diebus Do-
minicis et fesns unam Missam pro populo absque stipendio»
alteram vero cum stipendio ad intentionem dantis cele-
braret.

Quod stipendium an recipi potuerit nunc dubitans me-
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moratus parochus, supplex adest pro obtinenda sanatione
quoad praeteritum, et ne veniat in necessitatem stipen-
diandi in futurum Missas pro populo, pro impetranda fa-
cultate qua vicarius valeat, una Missa celebrata pro po-
pulo, alteram cum stipendio celebrare, donec ipse* paro-
chus impar celebrandi permanserit.

RESOLUTIO

Sacra C. C. re cognita, sub die 27 Aagusti 1892, censuit
respondere: Attentis peculiaribus circunstantiis, durante
parochi impotentia, et sub conditione ut Vicarius nullum
percipere valeat emolumentum Missae pro populo, pro
gratia facto verbo cum SSmo.

Ex quibus colliges. Tantum ex gratia et attenta paro-
chi paupertate, indultum fuisse ad tempus, ut Vicarius per
applicationem unius missae faceret satis oneri, quod ex
justitia parochus habet applicandi missam pro populo; et
pro secundae Missae aplicatione eleemosynam accipere
valeret Vicarius in themate.

Acta Sanctae Sedis pro mense Februario 1893.

e

(OLLATIO MORALIS PRO MENSE MAIL

QUASTIO DOCTRINALIS

¢Utrum confessio fidei sit necessaria ad salutem? D.

Th. 2.2 ¢g. II1 a. 2.
CASUS CONSCIENTIE

Antonius, luecri cupidus, ex mutuata pecunia aliquid
praeter legis taxam & mutuatario exigit, sex pro centum
nempe ex legis titulo, quatuor propter lucrum cessantem,
quinque ob periculum sortis.

Quaeritur 1.v» ;Quid est usura?
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9.um ;Quinam sunt tituli ab usura excussantes et an li-

ceat ex omnibus simul fenus acecipere?
3.mm ;Quid de casu?

BULA SABATINA

Son muy interesantes las Gltimas decisiones de la Sa-
grada Congregacion de Indulgencias, referentes a la Bula
Sabatina, &4 ese privilegio especial que gozan los cofrades
de la Virgen del Carmen, quienes seran librados de las
penas del Purgatorio el primer sabado dsspués de su
muerte si observan las condiciones seflaladas y dictadas
por la misma Reina de los Angeles al Sumo Pontifice Ho-
norio III.